

Marie Bach Trads

Fra: Stig Holmelund Jarbøl <shj@vucfyn.dk>
Sendt: 17. marts 2016 13:03
Til: Mia Michelsen
Emne: Svar Mulernes Legatskole

Fra: Torben Jakobsen
Sendt: 15. marts 2016 15:56
Til: Stig Holmelund Jarbøl <shj@vucfyn.dk>; lone.bjoerndal.thomsen2@skolekom.dk
Emne: SV: Flytning af Fyns HF-Kursus

Kære Stig

Som kollega kan jeg kun ønske jer held og lykke med projektet!

Og som formand for Fordelingsudvalget på Fyn vil jeg også glæde mig over det gode samarbejde vi har om kapacitets- og institutionsstrukturen.

Venlig hilsen

Torben J.

Formand for fordelingsudvalget og det forpligtende samarbejde på Fyn
Rektor for Mulernes Legatskole

Fra: Stig Holmelund Jarbøl
Sendt: 15. marts 2016 14:09
Til: Torben Jakobsen <TJ@mulerne-gym.dk>; lone.bjoerndal.thomsen2@skolekom.dk
Emne: Flytning af Fyns HF-Kursus

Kære Torben og Lone

Som det er jer bekendt, har bestyrelsen hos HF & VUC FYN besluttet, at Fyns HF-Kursus skal flytte fra Hunderupvej 17 til et nybyggeri i Kottesgade. Vi forventer, at et nybyggeri kan stå klar til indflytning i august 2018. Vi er pt placeret på fem forskellige adresser i Odense, hvilket er dyrt og ineffektivt. Derfor har vi et stort ønske om at samle aktiviteten.

Fyns HF-Kursus blev fusioneret ind i HF & VUC FYN i 2006 og er i dag beliggende på Hunderupvej 17, 5000 Odense C. Bygningen på Hunderupvej er gammel og utidssvarende – bl.a. med toiletter i gården og vanskeligheder i forhold til sikring af flugtveje, mangelfulde laboratoriefaciliteter til naturvidenskabelige fag mv. Odense Kommune ønsker området ved Hunderupvej omdannet til boliger og erhverv og vil samtidig gerne fremme campusmiljøet i Odense City. Kommune og bestyrelse har således fælles interesse i af flytte aktiviteten fra Hunderupvej til campusmiljøet i Kottesgade. Jeg vedhæfter et notat fra direktør Anne Velling fra Odense Kommune om dette forhold.

HF & VUC FYN har ikke intentioner om at ændre på den samlede kapacitet for 2-årig HF i Odense. Skal der ske ændringer her, vil dette blive drøftet med Det Forpligtende Samarbejde på Fyn. I denne forbindelse forholder vi os Bekendtgørelse nr. 108 af 4. februar 2016 om optagelse på de gymnasiale uddannelser, hvor det anføres, at en institution kun kan ændre sin fastsatte optagelseskapacitet efter anmodning fra fordelingsudvalget.

Et moderne uddannelsesmiljø vil kunne stå færdigbygget fra august 2018. På denne baggrund er det HF & VUC FYNs sigte at flytte aktiviteten hos Fyns HF-Kursus fra Hunderupvej 17, 5000 Odense C til Kottesgade, 5000 Odense C. I denne forbindelse vil vi for god ordens skyld orientere jer om vores planer og samtidig høre jer, om I har eventuelle bemærkninger. Svar gerne tilbage hurtigst muligt – også selv om I ikke har kommentarer.

Venlig hilsen



Stig Holmelund Jarbøl

Rektor

HF & VUC FYN

Kottesgade 6-8

5000 Odense C

Direkte: +45 62656551

Mobil: +45 23839470